
UCHWAŁA Nr  X / 62 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  16 lipca 2015r. 
 

 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów w spółce „Galeria Sanok” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku § 4 ust. 1 uchwały Nr XXX/261/12 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 4 października 2012 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania 

i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Miasta Sanoka 

 

Rada Miasta Sanoka  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 
Wyraża się zgodę na zbycie 3.304 udziałów Gminy Miasta Sanoka w spółce „Galeria Sanok” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o nominalnej wartości 1.000,00 zł. każdy i łącznej 

wartości 3.304.000,00 zł. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miasta 

 

 Zbigniew Daszyk 



Uzasadnienie 
 

1. Cel: 

Uchwałę podejmuje się w celu zbycia udziałów w Galerii Sanok spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w związku z koniecznością ustabilizowania budżetu miasta. 

2. Opis aktualnego stanu faktycznego i prawnego: 

− Gmina Miasta Sanoka na podstawie Uchwały Nr L/372/09 Rady Miasta Sanoka z 

dnia 24 września 2009 r. w sprawie utworzenia spółki „Galeria Sanok” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością utworzyła przedmiotową Spółkę, której 

współudziałowcem była firma AUTO-MARKET Sp. z o. o. z siedzibą w Rzeszowie. 

Wówczas Gmina Miasta Sanoka objęła 4 udziały założycielskie o wartości 

nominalnej 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) złotych każdy. Wówczas również Rada 

Miasta wyraziła zgodę na objęcie udziałów w kapitale zakładowym których ilość i 

wartość miała być określoną odrębną Uchwałą. 

− Następnie na podstawie Uchwały Nr LXIV/484/10 Rady Miasta Sanoka z dnia 16 

września 2010 r. w sprawie objęcia udziałów przez Gminę Miasta Sanoka w zamian 

za wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością „Galeria Sanok” z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 

zakładowego objęła 3.300 udziałów po 1.000 (słownie: jeden tysiąc) złotych każdy o 

łącznej wartości 3.300.000,00 złotych. 

− Obecnie Gmina Miasta Sanoka jest właścicielem 3.304 udziałów o wartości 

nominalnej 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) złotych każdy, co daje jej 47,355 % 

udziałów w spółce. 

− Pozostałymi udziałowcami są: „Tarpom” S.A. z siedzibą w Tarnowcu posiadający 

3.505 udziałów oraz Frac Handel sp. z o.o. Auto-Market SKA z siedzibą w 

Rzeszowie dysponująca 168 udziałami. 

3. Prawdopodobne skutki społeczne podejmowanej uchwały: 

Nie przewiduje się wystąpienia istotnych skutków społecznych podejmowanej 

uchwały. 

4. Skutki finansowe dla budżetu miasta: 

Bezpośrednim skutkiem finansowym dla budżetu Gminy Miasta Sanoka będzie 

pozyskanie kwoty 3.304.000,00 oferowanej przez jednego z udziałowców Spółki 

firmę „Tarpom” S.A. 


